平成２４年９月１８日

（２０１２年）

保護者 様

和歌山市立藤戸台小学校

校  長  三木 勇次

育友会長  中川 達也

運動会のご案内

残暑が厳しいとはいえ、朝夕の風が少しずつ初秋の気配を感じさせてくれる今日こ

の頃です。保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

本校教育並びに育友会活動へのご支援・ご協力に対し、厚くお礼申し上げます。

さて、来る９月２９日（土）、午前９時より運動会を開催いたします（雨天の場合は

延期）。保護者の皆様方にはぜひご来校いただき、子どもたちが一生懸命取り組んでい

る姿をご覧くださいますよう、ご案内いたします。

また、運動会を皆さんに楽しんでいただくために、次の諸点についてご協力くださ

いますようお願い申し上げます。

１ 車での来校は、必ずご遠慮ください。

   自転車等の駐輪は藤戸台小学校正門前を過ぎた所定の位置にお願いします。

２ 午前７時の開門時刻をお守りください。

   天候や運動場の状態で開門時刻が遅くなることもあります。

   午前７時以前に校内に敷かれているシートは、撤去させていただきます。

   開門の際には、危険防止のため、人数を限りながら入場をしていただきます。

３ ビデオ、写真の撮影は、たとえ児童席が空いている場合でも、

各保護者席からお願いします。

４ 学校敷地内は禁酒、禁煙です。また、お弁当などの出たごみ

につきましては、各自でお持ち帰りにご協力ください。

＊ 当日は、飲み物・アイスクリームの販売を予定していますので、ご利用ください。

＊ 大変ご迷惑をおかけしますが、観覧のマナーも教育の一環とご理解いただき、

ご協力よろしくお願いします。

天候等による予定変更について

◆ 天候等の状況により２９日に運動会が実施するかの判断について

  ・午前６時に判断して、メール連絡でお知らせします。

まだ、登録をされていない方で、この機会に登録を希望される方は、各担任

まで申し出てください。また、メールアドレスを変更された方は、再度登録を

していただく必要がありますので、担任まで申し出てください。

・電話での問い合わせはご遠慮ください。

◆ ２９日に実施できない場合について

  ・２９日（土）は、午前中授業（月曜日の午前中の時間割）です。

・１２時下校で給食はありません。（弁当もいりません）

   ・今後の日程については、お子さまを通じてプリントでお知らせします。

◆ 当日実施する場合でも、天候の状況により開始時刻やプログラム順を

変更する場合がありますのでご了承下さい。

  なお、開始時刻変更にともないプログラムを変更する場合は、学校の

正門前掲示板にて、変更したプログラムを掲示いたします。

日程変更に伴う、その後の予定について

◆ ２９日に午前中授業し、３０日に実施する場合

９月３０日（日）  運動会

   １０月１日（月）  振替休業

      ２日（火）  振替休業

       ３日（水）  通常授業